
Síntese 
8 de setembro de 2015

1

Diário Oficial da União - Nº 171 - Seção 2 - pág. 57

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA No- 466, DE 4 DE SETEMBRO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar 
nº 75, de 20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 
23 de outubro de 2012, resolve:
 Designar KARINA CREPALDI ALVES DUARTE, Analista do MPU/
Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 1469-9, para exercer a Função de Confiança 
de Assistente Administrativo Nível II, Código FC-2 (69289), em vaga de 1º 
provimento, criada pela Lei nº 12.321/2010, dispensando-a, em consequência, da 
Função de Confiança de Assistente Administrativo Nível I, Código FC-1 (70227), 
da Procuradoria de Justiça Militar em Juiz de Fora/MG.

FRANCISCO LOPES NETO


